平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

2019 年 10 月 1日（火）から実施される消費税率の 10％への引き上げ、および軽減税率制度の導入に
伴い、マックスカフェでは、以下の通りの対応をさせて頂きますので、お知らせいたします。

①店内飲食・テイクアウト（お持ち帰り）の価格の統一
    お客様の分かりやすさを考慮し検討した結果、これまで通り価格を統一致します。

②税込み価格での表示の継続
    店内表示価格につきましても、お客様の分かりやすさを考慮し検討した結果、これまで通りすべて税
込価格、10円単位での表記を継続いたします。

③店内表示価格の変更
    増税に伴いおよそ10円～20円ほど変更させていただいております。詳しくは2019年10月1日以降、
当社ホームページや店頭メニューにてご確認ください。

※税抜価格につきましては、2019 年 10 月 1日（火）以降に、レシートおよびレジのカスタマーディスプレイ表示にてご確認
ください。
※宅配サービスにおいては税込価格が異なります。

今後ともお客様にご満足いただける商品やサービスの提供に努めてまいりますので、何卒変わらぬご愛
顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　お客様各位

株式会社リブマックスフーズ

消費税率引き上げおよび、軽減税率制度の実施に伴う対応につきまして

2019 年 10月 01日

【お問い合わせ先】
株式会社リブマックスフーズ
メールアドレス：info@maxcafe.jp